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50 Rana

Trieste, Domenica 10/11/2024 ore 10:05

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

SCHIAVON SIMONE
KRISCAK GIACOMO
DI SANTO LUIGI

VINCENZETTI CHRISTIAN
MARTINISI GIOELE
LOPEZ VINCENZO PIO
CISILINO SAMUELE
FAGGIANI LEONARDO
SABINOT TOMMASO
VENUTI MICHAEL
SOJKA MATTEO

OBERTO RAFAEL SANTIAGO

PALUMBO CHRISTIAN

DE VIT CATTAROSSI SAMUELE

DI GENNARO GIOVANNI
COPPOLA MATTIA
BIBBO' LUCA
TODOROVIC DORDE
FILIPPI THOMAS
D'ANDREA PIETRO
COMELLO NICOLA

PUSTINA ORION

DI GIOVANNI CRISTIAN
CEBRON MANFREDA ROK
ZOLETTO PIETRO

LAUTO LEONARDO

DE POLO ALESSANDRO
MALTEMPO ALESSANDRO
MOCCALDI LUIGI PEDRO
SAFAR DAVID

PICCO ALESSANDRO

CHIAMA RUBEN
ORTOLANI STEFANO
LOVERO CARLO
CRAGNOLINI ANDREA
LEOCATA FRANCESCO
BROLIH MATEVZ

FUMI LUCA

FEDERICO NICCOLO'
DEL BIANCO MATTIA
VIZIN IZAK

MIONE BRYAN

Serie

Anno

2008
2008
2008

2009
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2013
2011
2013

2009
2011
2011
2008
2010
2011
2011
2011
2009
2009

2010

37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
10/11/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES TRIESTE SSD
SAN VITO NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE
RARI NANTES TRIESTE SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD
SAN VITO NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI

ARCA TEAM ASD
MANIAGO NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
RN ADRIA MONFALCONE
CUS UDINE ASD

Swimming Club OLYMP

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
CUS UDINE ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
SAN VITO NUOTO

PK NOVA GORICA

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
SD RIBA

ARCA TEAM ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
GYMNASIUM PORDENONE
RARI NANTES TRIESTE SSD
CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
SD RIBA

GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO ASD

SAN VITO NUOTO

PK NOVA GORICA

SOC. NUOTO GEMONESE SSD

Tempo Pti

00:31.91
00:34.93
00:35.33

00:36.21
00:42.46
00:47.18
00:51.42
ASS
ASS
ASS
ASS

00:43.64
00:44.12
00:44.78
00:45.57
00:45.58
00:45.70
00:46.69
00:47.18
00:48.57
00:48.96

00:38.21
00:40.00
00:40.36
00:40.46
00:40.48
00:41.32
00:42.41
00:43.74
00:44.09
00:44.33

00:33.80
00:35.88
00:35.96
00:36.10
00:37.41
00:37.49
00:37.94
00:37.97
00:38.97
ASS

00:32.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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BERRETTONI FEDERICO
COSATTO FILIPPO
PERSOGLIA DENNIS
VIGNOCCHI EMANUELE
BUSCEMI ANTONIO
SUDANO ELIA

KRAGELJ CRT

GALIC NIKOLA

GROSSI CRISTIAN
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IANNELLO THOMAS
LINGILIO THOMAS
FONTANOT FEDERICO
MAHNIC EMANUELE

CARLETTI ETTORE
TRAVERSO GIACOMO
SCHIAVINATO PIETRO
NACCARI SAMUELE
POLJSAK GASPER
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AGOSTI MATTEO
TIBALDO ANDREA
MINELLO ALESSANDRO
FRANCESCONI GIACOMO
PAUNOVIC STEFAN
GUADAGNIN MATTIA
BERTASI MATTIA
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BON RICCARDO
CRAPPI MAREK
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STEVENS PETER JOHN
ILIEVSKI JOVAN

ZUIN TOMMASO
HROVAT ERIK

FANTINI EMANUELE
BINCOLETTO DAVIDE
ZOLETTO SAM

KOCIC NIKOLA TIN
STANIALBERTO
MOLINARI MATTEO
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BROWN WILLIAM STUART

ZOCCOLAN ALESSANDRO

37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini

RISULTATI

2010
2009
2005
2008
2007
2009
2008
2011
2008

2007
2010
2002
2008
2008
2010
2008
2010
2007
2006

2008
2002
2007
2008
2005
2005
2008
2006
2005
2002

1995
2002
2005
2001
2008
2002
2003
2007
2007
2004

US TRIESTINA NUOTO SSD
CUS UDINE ASD

GORIZIA NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI

RN ADRIA MONFALCONE
SD RIBA

Swimming Club OLYMP
CUS UDINE ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
GYMNASIUM PORDENONE
US TRIESTINA NUOTO SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD
RARI NANTES TRIESTE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RN ADRIA MONFALCONE

SD RIBA

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
CUS UDINE ASD

HYDROS USD - ODERZO

CUS UDINE ASD

GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

UISP NUOTO CORDENONS

SLOVENAN NATIONAL TEAM
RARI NANTES TRENTO
HYDROS USD - ODERZO

SD RIBA

GORIZIA NUOTO ASD

UISP NUOTO CORDENONS
CUS UDINE ASD

SD RIBA

GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO NUOTO

Foglio n. 2
10/11/2024

00:32.71
00:32.89
00:32.92
00:33.36
00:33.63
00:34.13
00:34.20
00:34.57
00:37.20

00:30.89
00:31.44
00:31.49
00:31.96
00:32.16
00:32.31
00:32.52
00:32.64
00:33.16
ASS

00:30.02
00:30.86
00:31.22
00:31.29
00:31.31
00:31.69
00:31.74
00:31.84
00:32.34
00:33.93

00:28.19
00:28.54
00:28.64
00:29.06
00:29.37
00:29.44
00:29.54
00:30.19
00:30.44
00:31.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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